
ZARZĄDZENIE NR 83/2022 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji ds. likwidacji środków trwałych i przedmiotów nietrwałych 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję ds. likwidacji środków trwałych, pozostałych środków trwałych, przedmiotów 
nietrwałych ujętych w ewidencji ilościowej i materiałowej oraz wartości niematerialnych i prawnych 
znajdujących się w Starostwie Powiatowym w Starachowicach. 

§ 2. Do przeprowadzenia likwidacji środków wymienionych w § 1 powołuję Komisję 
w następującym składzie: 

1. Janusz Garbarczyk - Przewodniczący Komisji, 

2. Karol Sarna - Wiceprzewodniczący Komisji, 

3. Agnieszka Wajszczyk - Członek, 

4. Magdalena Miernikiewicz – Członek, 

5. Małgorzata Kowalczyk - Członek. 

§ 3. Komisja działa w składzie minimum Przewodniczący Komisji lub Wiceprzewodniczący Komisji oraz 
dwóch Członków Komisji. 

§ 4. Likwidacji fizycznej środków trwałych, pozostałych środków trwałych (głównie sprzętu 
komputerowego) dokonuje się poprzez przekazanie do utylizacji firmie utylizującej sprzęt elektroniczny. 

§ 5. Likwidacji fizycznej poprzez zniszczenie (głównie wyposażenia - meble) dokonują pracownicy Biura 
Obsługi Administracyjno-Gospodarczego. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 7. Traci moc Zarządzenie nr 94/2019 Starosty Starachowickiego z dnia 31 grudnia 2019 r. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB3FC26F-7636-427D-A57F-AB26B34D05B9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


